СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«СУГУШЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
«СУГУШЛЫ

а в ы л  >к;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ
БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

28.04.2023г. № 14

О внесении изменений в Правила благоустройства территории
муниципального образования «Сугушлинское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденные решением Совета Сугушлинского сельского поселения

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан
от 20.11.2015 № 42

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет
муниципального образования «Сугушлинское сельское поселение» Лениногорского
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования
«Сугушлинское сельское поселение» Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Сугушлинского сельского
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан от
20.11.2015 № 42, следующие изменения:

пункт 18, подпункт 5 пункта 71, пункты 101 -  103, подпункт 1 пункта 182
исключить;

в подпункте 11 пункта 69 слова «железнодорожных путей» исключить.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде,

расположенном по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, с.Сугушла,
ул.Центральная, д.27, опубликовать на официальном сайте Лениногорского
муниципального района (http://ieninogorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские
поселения» и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы[
муниципального образовани
«Сугушлинское сельское
Лениногорского муницип
района Республики Тата
председателя Совета И.З.Миназов

http://ieninogorsk.tatarstan.ru